
Page 1/4

POLSKA - MASZYNY SORTUJĄCE - DOSTAWA I MONTAŻ MASZYN I URZĄDZEŃ DO 
ROZBUDOWY LINII SORTOWNICZEJ W Z/I W DYLOWIE A / 2023

19/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa i montaż maszyn i urządzeń do rozbudowy linii sortowniczej w Z/I w Dylowie A / 2023
Opis: 1.Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę dostawy i montażu maszyn oraz 
urządzeń w ramach rozbudowy linii do mechanicznego przetwarzania i sortowania odpadów w 
Zakładzie/Instalacji w Dylowie, gm. Pajęczno. 2.Przedmiot umowy musi zostać wykonany w oparciu o 
umowę oraz załączniki do SWZ, tj.: 1)Formularz ofertowy Wykonawcy – załącznik nr 1 do SWZ; 2)
Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ; 3)Rysunek – zakładane miejsce wykonania 
przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 do SWZ; 4)Zestawienie maszyn i urządzeń tworzących 
istniejącą linię do mechanicznego przetwarzania i sortowania odpadów – załącznik nr 4 do SWZ; 5)
Rysunek – istniejąca linia do mechanicznego przetwarzania i sortowania odpadów – załącznik nr 5 do 
SWZ.
Identyfikator procedury: 952bf961-de30-44b2-a883-f999176130a8
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30132000 Maszyny sortujące

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001



Page 2/4

Tytuł: Dostawa i montaż maszyn i urządzeń do rozbudowy linii sortowniczej w Z/I w Dylowie A / 2023
Opis: 1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę dostawy i montażu maszyn oraz 
urządzeń w ramach rozbudowy linii do mechanicznego przetwarzania i sortowania odpadów w 
Zakładzie/Instalacji w Dylowie, gm. Pajęczno. 2. Przedmiot umowy musi zostać wykonany w oparciu o 
umowę oraz załączniki do SWZ, tj.: 1) Formularz ofertowy Wykonawcy – załącznik nr 1 do SWZ; 2) 
Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ; 3) Rysunek – zakładane miejsce wykonania 
przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 do SWZ; 4) Zestawienie maszyn i urządzeń tworzących 
istniejącą linię do mechanicznego przetwarzania i sortowania odpadów – załącznik nr 4 do SWZ; 5) 
Rysunek – istniejąca linia do mechanicznego przetwarzania i sortowania odpadów – załącznik nr 5 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Dostawa i montaż maszyn i urządzeń do rozbudowy linii sortowniczej w Z/I 
w Dylowie A / 2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30132000 Maszyny sortujące

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Z/I w Dylowie A gm. Pajęczno  
Miejscowość: Pajęczno
Kod pocztowy: 98-330
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 
punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Najniższa cena ofertowa Liczba punktów 
= --------------------------------- x 100 Cena badanej oferty Oferta, która przedstawi najkorzystniejszy 
bilans punktów (maksymalna ilość uzyskanych punktów w oparciu o ustalone kryteria) zostanie 
uznana za najkorzystniejszą, a pozostałe oferty będą sklasyfikowane zgodnie z liczbą uzyskanych 
punktów. Realizacja zamówienia zostanie powierzona Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą 
liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. Komisja dokona obliczeń z dokładnością 
do dwóch miejsc po przecinku.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Kryterium : Cena – 100 pkt 
Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę 
punktów według wzoru: Najniższa cena ofertowa Liczba punktów = --------------------------------- x 100 
Cena badanej oferty

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



Page 3/4

Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izby Odwoławczej

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 12,698,000 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: SIGMA S.A.
Oferta:
Identyfikator oferty: Dostawa i montaż taśm gumowych oraz wykonanie ogumowania wałów 
napędowych – umowa ramowa / 2023
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Dostawa i montaż taśm gumowych oraz wykonanie ogumowania wałów 
napędowych – umowa ramowa / 2023
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-28+01:00
Data zawarcia umowy: 2024-01-18+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl/
https://platformazakupowa.pl/


Page 4/4

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: SIGMA S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: medium
Numer rejestracyjny: 7131045797
Adres pocztowy: Barak 6  
Miejscowość: Jastków
Kod pocztowy: 21-002
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: info@sigmasa.pl
Telefon: 81 502 33 33
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: ee48fa10-793f-4de2-a3b5-e1c4ebc662c5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-25Z 08:49:20Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00054377-2024
Numer wydania Dz.U. S: 19/2024
Data publikacji: 2024-01-26Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:info@sigmasa.pl

